OSE – ASSESSORIA GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.831.012/0001-51, estabelecida na Praça Senhor do 

Bonfim, nº 8-B – Centro - Barra do Choça/BA, o objeto desta Dispensa de Licitação no 

valor global de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Dá-se conhecimento 

do inteiro teor do presente Termo de Adjudicação de Dispensa de Licitação ao 

Presidente desta Câmara Municipal de Piripá/BA, para a devida e necessária 

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. 

Piripá/BA, 2 de março de 2023.

[...]

ASSESSORIA GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 26.831.012/0001-51, estabelecida na Praça Senhor do Bonfim, 

nº 8-B – Centro - Barra do Choça/BA, o objeto desta Dispensa de Licitação, no valor 

global de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), e que se proceda na forma 

dos arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o 

empenho da despesa em favor da referida empresa, determinando, por fim, a 

publicação deste Termo e do extrato do Contrato Administrativo, na forma da Lei.